2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 № 373
р.п. Шимск

О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Шимского муниципального района

На основании решения комиссии по наградам при Администрации Шимского муниципального района от 13.03.2024 № 2, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о Благодарности Главы Шимского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 15.05.2017 № 414 (далее Положение):

1.1.  Дополнить раздел 2 Положения пунктом 2.4. в редакции:

«2.4. Благодарностью Главы Шимского муниципального района не могут быть награждены граждане, имеющие дисциплинарные взыскания за последние 12 месяцев».

1.2. Дополнить раздел 3 пунктом 3.2.11. в редакции:

«3.2.11. Справка (в произвольной форме) об отсутствии дисциплинарных взысканий за последние 12 месяцев».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                         А.Ю. Шишкин